

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0019/2025****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004969	BOTIJA DE GÁS 410	2	1.060,0000	2.120,00
2	004612	BOTIJA DE GÁS R22	2	1.090,0000	2.180,00
3	004799	CAPACITOR 35 UF	1	45,0000	45,00
4	008132	CAPACITOR 40 UF	1	85,0000	85,00
5	004934	CAPACITOR 45 UF	1	99,0000	99,00
6	004935	CAPACITOR 50 UF	1	110,0000	110,00
7	010588	CONTACTORA 60.000 40A SAC - 40/3P	2	680,0000	1.360,00
8	006666	ESPONJOSO DE 3/4	20	9,9000	198,00
9	006413	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO - 20M	2	49,9000	99,80
10	006068	FITA ISOLANTE COMUM 20M	4	9,8000	39,20
11	004970	FITA PVC	20	8,9000	178,00
12	004815	PORCA 1/2	10	19,0000	190,00
13	004814	PORCA 1/4	10	10,9000	109,00
14	004953	PORCA 3/4	10	28,0000	280,00
15	004806	PORCA 3/8	10	19,9000	199,00
16	008941	PROTETOR TÉRMICO 1HP	10	65,0000	650,00
17	004951	TUBULAÇÃO 1/2	15	48,0000	720,00
18	004976	TUBULAÇÃO 1/4	15	18,0000	270,00
19	004622	TUBULAÇÃO 3/4	15	59,8000	897,00
20	010561	TUBULAÇÃO DE AR CONDICIONADO 3/8	15	28,0000	420,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			10.249,00
		TOTAL GERAL ==>			10.249,00


Inácio V. das Neves de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde